
 

 

 
 

2022年 1月 13日 
TG SPORTS 株式会社 

 
 

ウルフドッグス名古屋所属選手の新型コロナウィルス感染症陽性判定 および  

ホームゲーム<1/15(土),16(日) JT広島戦>中止のお知らせ 

 

 

いつもウルフドッグス名古屋へのご支援･ご声援ありがとうございます。 

  

このたび、ウルフドッグス名古屋所属の選手１名が体調不良となり、１月１2日(水)に PCR検査の陽性判定と

なりました。これを受けて全選手・チームスタッフの PCR検査を実施した結果、本日新たに２名の選手が新型コロナ

ウィルス感染症の陽性判定が確認されましたのでお知らせいたします。 

現在、陽性判定者３名については、保健所の指示に基づき自宅待機の措置を講じております。 

  なお、その他の選手およびチームスタッフについては PCR検査にて陰性判定となりましたが、チーム自主判断に 

より自宅待機としております。 

（*プライバシー保護の観点から個人名の公表は差し控えさせていただきます。ご理解の程よろしくお願いします。） 

 

これらの結果を受けて、1月 15日(土)・16日(日)開催の JTサンダーズ広島戦につきましては、『試合中止』 

   とさせていただきます。 

 対戦チームの皆様、試合を楽しみにしてくださった地域・ファンの皆様、関係者の皆様におかれましては、多大なる 

ご迷惑・ご心配をお掛けしますことお詫び申し上げます。何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

 

■対象試合 

 〔HOME〕 V.LEAGUE DIVISION1 MEN    

1月 15日(土) 13:00 ウルフドッグス名古屋 vs JTサンダーズ広島 ＠豊田合成記念体育館エントリオ 

1月 16日(日) 13:00 ウルフドッグス名古屋 vs JTサンダーズ広島 ＠豊田合成記念体育館エントリオ 

 

※以降の試合および代替試合の開催可否につきましては、決定次第ウルフドッグス名古屋公式サイトおよび 

公式 SNS にてお知らせいたします。 

  ※当該中止試合のチケットにつきましては払い戻しを行いますので、別途ご案内があるまで大切に保管ください。 

 

 

   今後も新型コロナウィルス感染症対策をより一層強化し、チーム関係者全員で感染予防を徹底のうえ 

チーム運営に努めてまいります。 

 

 

 

 

 


